

step into

CURRY NIGHT CATCH-UPS



Fridays after 5pm

Curry Night

2 COURSES

1 COURSE

Every Friday after 5pm

TO START

Chargrilled Lamb Koftas

With pink pickled onions, chilli relish, fiery jalapeño tzatziki and crispy onions. *420 kcal*

Gunpowder Potato Samosas *V*

Served with mango chutney and fiery jalapeño tzatziki. *330 kcal*

Sweet Potato, Chickpea

& Apricot Falafel* *Ve*

With pink pickled onions, chilli relish and crispy onions. *225 kcal*

Tandoori Chicken

With pink pickled onions, chilli relish, fiery jalapeño tzatziki and crispy onions. *330 kcal*

ADD A LITTLE EXTRA

Poppadoms and Chutney *V 281 kcal*

FOR MAIN

Chicken Tikka Masala

Marinated chicken served in a spiced aromatic tikka masala curry sauce. Served with pilau rice and two naan breads. *995 kcal*

Gobi Dhansak Curry *Ve*

A delicious blend of vegetables, lentils and chickpeas. Served with pilau rice and two naan breads. *801 kcal*

Lamb Jalfrezi

Tender chunks of lamb cooked in a spicy tomato gravy then finished with onions, green peppers and tomatoes and garam masala. Served with pilau rice and two naan breads. *863 kcal*

Prawn Bhuna

King prawns cooked in a thick rich spicy sauce of tomatoes and onions. Served with pilau rice and two naan breads. *743 kcal*

On the Side

ENJOY ANY 2 CURRY NIGHT SIDES OR STARTERS

*Please order all dishes at the same time
for the deal to apply.*

Tarka Dhal *Ve*

Spiced lentil dish that goes beautifully
with every Indian meal. *335 kcal*

Paneer Saag *V*

A classic Indian dish of cooked spinach studded
with cubes of paneer cheese. *259 kcal*

Bombay Potatoes *Ve*

Potatoes seasoned with curry spices
and achar masala. *356 kcal*

Onion Bhajis *V*

Served with mango chutney and
fiery jalapeño tzatziki. *236 kcal*

ADD A LITTLE EXTRA

Poppadoms and Chutney *V 281 kcal*

Extra Naan *Ve 271 kcal*

Adults need around 2000 kcal a day.

V - made with vegetarian ingredients, *Ve* - made with
vegan ingredients, however some of our preparation,
cooking and serving methods could affect this. If you
require more information, please ask your server.

All our allergen information is available online or
via our Glass Onion app. It's easy to filter out dishes
containing any of the 14 major allergens and is always
kept up to date. Our food and drinks are prepared in
food areas where cross contamination may occur and
our menu descriptions do not include all ingredients.
If you have any questions, allergies or intolerances, or
need help accessing our allergen information, please
let us know before ordering.

All calories are correct at the time of menu print.
Live nutrition information is available online. All items
are subject to availability. Prices include VAT at the
current rate. *This dish contains alcohol.